
e -4  F S A R C 

1 -ião FREEZA SERVIÇOS DE AR -CONDICIONADOS 

CONSOLIDADA 

AO (A) PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL TAMBORIL/CE. 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 059/2023-PE 

EMPRESA: RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 
CNPJ: 40.258.479/0001-85 CND ESTADUAL: 06.781073-0 
ENDEREÇO: AV. ALFREDO FERNADES FRANCO, N°52, PIQUET CARNEIRO/CE 
EMAIL: FSARCaOUTLOOK.COM 
DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL AGENCIA 758-7 CONTA CORRENTE: 32273-3 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS E OUTROS, CONFORME ANEXO I, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE TAMBORILJCE. 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 1.245,92 (MIL DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS) 

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNID. QTDE. MARCA PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL 

07 
MOUSE: ÓPTICO PLUG AND PLAY, COR: PRETO, 
CONEXÃO: USB, RESOLUÇÃO: 1000DPI, BOTÕES: 
3 ESQUERDO, ROLAGEM),  UND 104 BRIGTH R$ 11,98(DIREITO, 
COMPATÍVEL: WINDOWS/LINUX. R$ 1.245,92 

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 1.245,92 MIL DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS. 
PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL: 4. DA ENTREGA E DO RECEBIMENTO DO OBJETO: 4.2. O PRAZO PARA ENTREG 
INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS SERÁ DE ATE 15 (QUINZE) DIAS CORRIDOS, PODENDO SER DILATADO CONFORME PEDIDO FO 
DEVIDAMENTE ACEITO PELA CONTRATANTE. 

EMPRESÁRIO: RAIMUNDO SOUZA COSTA 
CPF: 496.387.693-00 RG: 91027012380 
TELEFONE: (88) 99694-5454 EMAIL: FSARC(W,OUTLOOK.COM 
NACIONALIDADE: BRASILEIRO. NATURALIDADE: SENADOR POMPEU - CE. ESTADO CIVIL: SOLTEIRO. 
ENDEREÇO: AV. ALFREDO FERNADES FRANCO, N°52, PIQUET CARNEIRO/CE 

FSARC CNPJ: 40.258.479/0001-85 
Freeza Serviços De Ar-condicionados 

Pági-a 1 ce 2 

RAIMUNDO 
SOUZA 
COSTA:49638 
769300 

Assinado 
digital por 
RAIMUNDO 
COSTA:49638 
Dados: 2023.09.0 
10:29:40 -03'00' 



_b.- FesARc e -

rãs/ FREEZA SERVIÇOS DE AR -CONDICIONADOS 

• DECLARO QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, 
PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS 
DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, E DEMAIS ÓNUS 
ATINENTES À EXCUSSÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO. 

• DECLARO QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO TERMO 
DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL. 

▪ DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIREMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE 
NOSSA CARTA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL). 

• DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGEM A PRESENTE LICITAÇÃO. 

PIQUET CARNEIRO/CE, 04 DE SETEMBRO DE 2023 

RAIMUNDO SOUZA Assinado de forma digital por 
RAIMUNDO SOUZA 

COSTA:49638769300 COSTA:49638769300 
Dados: 2023.09.04 10:30:52 -0300' 

RAIMUNDO SOUZA COSTA. 

CPF:496.387.693-00 

FSARC CNPJ: 40.258.479/0001-85 
Freeza Serviços De Ar-condicionados 

Pági-a 2 ce 2 



SAR e 
FREEZA SERVIÇOS DE AR -CONDICIONADOS 

CONSOLIDADA 

AO (A) PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL TAMBORIL/CE. 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 059/2023-PE 

EMPRESA: RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 
CNPJ: 40.258.479/0001-85 CND ESTADUAL: 06.781073-0 
ENDEREÇO: AV. ALFREDO FERNADES FRANCO, N°52, PIQUET CARNEIRO/CE 
EMAIL: FSARCaOUTLOOK.COM 
DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL AGENCIA 758-7 CONTA CORRENTE: 32273-3 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS E OUTROS, CONFORME ANEXO I, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE TAMBORIL/CE. 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 1.245,92 (MIL DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS) 

Item Especificação Marca Und Quant Valor unitário 
da mercadoria 

Custo 
operacionais e 

logísticos 

Encargos, 
taxas e 
tributos 

Lucro R$ Valor total 
proposto 

cyo

rentabilidade 

07 MOUSE: ÓPTICO PLUG AND 
PLAY, COR: PRETO, 
CONEXÃO: USB, 
RESOLUÇÃO: 1000DPI, 
BOTÕES: 3 (DIREITO, 
ESQUERDO, ROLAGEM), 
COMPATÍVEL: 
WINDOWS/LINUX. 

BRIGTH Und 104 R$6,55 R$ 1,29 R$ 0,56 R$3,58 R$ 11,98 29,88% 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS. 
PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL: 4. DA ENTREGA E DO RECEBIMENTO DO OBJETO: 4.2. O PRAZO PARA ENTREGA E INSTAL r-ÇÃO 
DOS EQUIPAMENTOS SERÁ DE ATE 15 (QUINZE) DIAS CORRIDOS, PODENDO SER DILATADO CONFORME PEDIDO FORMAL DEVIDAMENTE A O

C N• PELA CONTRATANTE. 'ico 
- isno 

PREFE,re, 

c 

FSARC CNPJ: 40.258.479/0001-85 
Freeza Serviços De Ar-condicionados 

Pág.-a 1 °e 2 

o 

RAIMUNDO Assinado de forma digi 

SOUZA por RAIMUNDO SOUZA 
COSTA:49638769300 

COSTA:496387693 Dados: 2023.09.04 

00 11:47:11 -0300' 



• 4JsAilc 
r -ão FREEZA SERVIÇOS DE AR -CONDICIONADOS 

EMPRESÁRIO: RAIMUNDO SOUZA COSTA 
CPF: 496.387.693-00 RG: 91027012380 
TELEFONE: (88) 99694-5454 EMAIL: FSARCaOUTLOOK.COM 
NACIONALIDADE: BRASILEIRO. NATURALIDADE: SENADOR POMPEU — CE. ESTADO CIVIL: SOLTEIRO. 
ENDEREÇO: AV. ALFREDO FERNADES FRANCO, N°52, PIQUET CARNEIRO/CE 

• DECLARO QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, 
PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS 
QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, E DEMAIS ÕNUS ATINENTES À EXCUSSÃO 
DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO. 

• DECLARO QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE 
REFERÊNCIA DESTE EDITAL. 

• DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIREMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA 
CARTA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL). 

• DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGEM A PRESENTE LICITAÇÃO. 

PIQUET CARNEIRO/CE, 04 DE SETEMBRO DE 2023 

RAIMUNDO SOUZA 
COSTA:49638769300 

Assinado de forma digital por 
RAIMUNDO SOUZA COSTA:49638769300 
Dados: 2023.09.04 11:47:45 -03'00' 

RAIMUNDO SOUZA COSTA. 
CPF:496.387.693-00 

FSARC CNPJ: 40.258.479/0001-85 
Freeza Serviços De Ar-condicionados 

Pági-a 2 ce 2 


